
令和 3年 1月吉日 

 

お 客 様 各 位 

株式会社フィフティ・ヴィジョナリー 

千葉市中央区浜野町 1216-64 

TEL  043-305-1865 

FAX  043-305-1867 

 

 

緊急事態宣言に伴う弊社の対応について 
 

 

拝啓 

小寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき厚く御礼申し上げます。 

1月 8日に政府から発出されました新型コロナウイルス感染症の感染拡大における「緊急事

態宣言」に伴い、電話受付時間を以下の通り変更させていただきます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。    

                                      敬具 

記 

■電話受付時間 平日 11:00～16:00   
■期間 令和 3年 1 月 14 日（木）～2 月 7 日（日）まで 
※なお、状況により期間を延長させていただく場合がございます。 

 

また、対応時間外のお問い合わせにつきましては、 

お問い合わせフォームまたはメール・FAXにてお願い致します。 

メール：info@50visionary.co.jp 

ＦＡＸ：043-305-1867 

 

 
                            以上 

mailto:info@50visionary.co.jp

